
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2016 года № 3-1 

 

О внесении изменений в текст регламента территориальной 

избирательной комиссии № 7 

 

На основании рассмотренных поправок к тексту регламента ТИК № 7 и 

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии № 7 от 

24 мая 2016 года № 2-4 территориальная избирательная комиссия № 7 

решила: 

1. Внести изменения в пункт 3.4.19, изложив второй абзац указанного 

пункта в следующей редакции: «Председатель комиссии замещает 

государственную должность Санкт-Петербурга и работает в комиссии на 

постоянной (штатной) основе». 

2. Убрать из пункта 4.4.12 регламента ТИК № 7 словосочетание «о 

расформировании избирательных комиссий, комиссий референдума». 

3. Внести поправки к пунктам 1.5 и 6.9 регламента ТИК № 7, изменив 

адрес сайта ТИК № 7 на http://tik7.spbik.spb.ru/. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 Е.А. Есаулова 


